

Nimi: Nora Nupponen  
Vaihtokohde: Troyes, Ranska  
Vaihtoaika: 8/11-6/12

Kiitos paljon Elektroniikkainsinöörien säätiölle apurahasta. Se auttoi vaihdon rahoituksessa huomattavasti ja teki vaihdosta helpompaa.

Olin freemover-vaihdossa lukuvuoden 2011-2012 Ranskassa yliopistossa nimeltä Université de Technologie de Troyes. Troyes on pieni kaupunki Champagne-Ardenneen maakunnassa, noin 1,5 tunnin junamatkan päässä Pariisista. Halusin lähteä Ranskaan vaihtoon, koska halusin oppia uuden kielen. Valitsin Troyesin kohteeksi, koska sitä suositeltiin jos ranskan taidot eivät ole kovinkaan hyvät.

### **Vaihtoon liittyvät järjestelyt ja rahoitus**

Hakuprosessi on kyseisessä koulussa helppo. Hakupapereiden lähettämisen jälkeen noin parissa viikossa tuli jo UTT:ltä vastaus ja kattava info-paketti. Infopakettin yhteydessä oli tietoa eri asumisvaihtoehdoista, elokuussa/helmikuussa järjestettävistä intensiivikursseista ja muusta tärkeästä. Rahoitin opintoni opintotuilla, kesätyörahoille sekä stipendejä. Stipendejä hain ja sain SIK:iltä ja EIS:iltä. Paikan päällä yliopiston kansainvälinen toimisto auttaa kaikissa käytännön järjestelyissä, eikä itse tarvitse hoitaa oikeastaan muuta kuin puhelinliittymä jos sellaisen haluaa.

### **Asuminen ja liikkuminen**

Asumisessa minulla kävi hyvä tuuri ja pääsin muuttamaan vasta valmistuneeseen asuntolaan jossa kaikki oli uutta ja hyvässä kunnossa. Asuntola sijaitsi kampuksen ja kaupungin keskustan puolella välissä. Kulkeminen sujuikin helposti kävellen kaikkialle. Kaupungissa välillä pään vaivaa aiheutti julkinen liikenne joka loppui jo klo 21. Tämän jälkeen ainoa mahdollisuus oli ottaa taksi tai kävellä. Tästä aiheutui harmi varsinkin jos tuli myöhempään junalla kaupunkiin ja ei halunnut kävellä matkalaukkujen kanssa kotiin.

Pyykkien peseminen on erittäin kallista ja jos ei satu asumaan kampuksella, voi lähimpään pesulaan olla huomattava matka. Halvin koneellinen maksaa yleensä 4€ ja kuivausrumpu 1€/12min.

### **Opinnot**

Kursseja on tarjolla sekä englanniksi että ranskaksi. Osa kursseista on kurssilistauksen mukaan puoliksi ranskaksi ja puoliksi englanniksi mutta käytännössä se tarkoittaa usein sitä, että koko kurssi on ranskaksi. Suurimmalla osalla kursseista on läsnäolopakko ja muutenkin opiskelu enemmän koulumaisempaa kuin Suomessa. Kouluviikko on maanantaista lauantaihin ja kursseja voi olla klo 8-20 välillä ja usein koulupäivät ovatkin erittäin pitkiä. Kursseilla tehdään paljon ryhmitöitä ja siten paikallisiin opiskelijoihin tutustuminen helppoa. Tentit sattuvat usein samalle päivälle ja ovat usein vaativampia kuin Suomessa, joten niihin kannattaa valmistautua hyvin.

Koulussa on elokuussa mahdollisuus osallistua ranskan intensiivikurssille ja Project management-kurssille joista saa yhteensä 10op. Nämä kurssit helpottivat työtaakkaa loppuvuoden osalta sekä auttoivat tutustumaan muihin vaihto-opiskelijoihin.

Käymäni kurssit sisälsivät tietoliikennetekniikkaa, ranskaa sekä muutama kulttuurikurssi. Erityisesti kulttuurikurssit olivat avuksi vaihdossa ja muutenkin erittäin mielenkiintoisia. Tietoliikennetekniikan kurssit olivat ranskaksi ja siten hieman vaativampia.

### **Yhteenveto**

Vaihto oli erittäin opettavainen ja mahtava kokemus. Vuosi ei ollut helppo mutta sitäkin opettavaisempi. Vaihdon jälkeen varmuus lähteä ulkomaille töiden tai muista syistä on suurempi. Suosittelen kaikille vaihtoa suuresti!